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Nu börjar sommarsäsongen i Åre

På midsommarafton öppnar Åre Bikepark och i och med det är Kabinbanan,
VM6:an, Hummeln och Bergbanan öppna för daglig drift kl 10-16.
Bikeparkens öppnande kan ses som starskottet för sommarsäsongen som
även i år bjuder på många roliga happenings. Två av sommarens höjdpunkter
är nyheten ÅRExperience, ett cykelevent med roliga aktiviteter, tävlingar,
afterbike och skönt häng för både hängivna cyklister och entusiastisk publik
samt förra årets snackis den internationella cykeltävlingen Avalanche Trophy
med en spektakulär masstart från Åreskutans topp. Åre året runt är numer ett
faktum! 

-Det känns spännande och roligt med ett nytt cykelevent i sommar.
ÅRExperience, som blir en direkt förlängning av Svenska Cupen i 4X och
downhill, är ett evenemang som är tänkt att växa och som ska utvecklas i
samförstånd med våra gäster. Planen är att vi till nästa sommar ska baka in
både fler aktiviteter och aktörer för att kunna tillgodose en så bred målgrupp
som möjligt, säger Anders Gunnarsson Eventansvarig SkiStar Åre

Efter en mycket bra vinter där skiddagarna ökade med 3 % (från 1 056 000 till
1 088 000) är det nu dags för sommaren att ta vid. De senaste åren har
sommargästerna stadigt ökat och Åre står återigen rustat för att ta emot
äventyrslystna gäster som vandrar, cyklar, åker Zipline, flyger skärm eller
kanske bara tar det lugnt och njuter av den magiska utsikten från Åreskutans



topp. Ett stort antal restauranger, butiker och hotell håller öppet i sommar
och både aktivitetsföretagen och cykeluthyrarna står redo.

-Vi märkte under förra sommaren att förstagångscyklister ökade, ett tydligt
tecken på detta var att antalet hyrcyklar inte räckte till trots att vi hade fler
hyrcyklar än tidigare år. Detta har vi tagit fasta på och numer finns inte
mindre än sex uthyrare med ett brett sortiment för alla smaker, säger Ulf
Olofsson, Utvecklingsansvarig sommar SkiStar Åre.

Se även sommarens eventkalender under rubriken "dokument" på
newsdesk.se.
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Kort om Åre:
Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget
stannar mitt i byn och inom en dryg timmes resa finns två internationella
flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger
det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en
mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och
shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och
är en mycket välbesökt skidort, säsongen 08/09 hade man i Åre 1 088 000
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skiddagar.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på OMX Mid Cap Stockholm, äger
och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen
i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige
53%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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